

# فوتبال آصفهان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره نود و نهم

دوشنبه، ۱۰ دی ۱۳۹۷

**ذوب آهن بد اقبال ترین  
قهرمان نیم فصل**

اگر روزی هم کی روش برود باید مردی  
در حد و اندازه های او را بیاوریم

**به سر مربیگری تیم ملی  
فکر نکن آقای برانکو**



**مهدی کیانی:**

**صدر نشینی سپاهان  
یعنی کارمان درست است**



**اعتماد کرانچار به گلر  
جوان ذوب آهن**



## اعتماد کرانچار به گلر جوان ذوب آهن



دروازه بان سوم تیم فوتبال ذوب آهن این روزها، به سنگربان مورد توجه زلاتکو کرانچار تبدیل شده است. معراج اسماعیلی که در کنار رشید مظاهری و محمدباقر صادقی سه دروازه بان تیم فوتبال ذوب آهن را تشکیل می دهد پس از حضور و خودنمایی در تمرینات ذوب آهن راهی تیم ملی امید شد و کارش را با زلاتکو کرانچار آغاز کرد.

این دروازه بان پس از بازی های خوبی که در تیم امید انجام داد، به یکی از مهره های مورد توجه کرانچار تبدیل شده است. حضور یک گلر جوان و آماده برای ذوب آهن هم می تواند یک پشتوانه مهم محسوب شود. اسماعیلی که در تمرینات تیم ملی امید و ذوب آهن خوب کار کرده، در حال حاضر مانند سایر جوان های ملی پوش ایران رویای صعود به المپیک را دارد و به دنبال رسیدن به یک تجربه مهم بین المللی در سنی پایین است.

## دشتی زرد نمی شود



مدیر تیم فوتبال سایپا اعلام کرد هیچ بازیکنی از جمع نارنجی پوشان جدا نخواهد شد.

در روزهای اخیر عنوان شد که باشگاه سپاهان برای جذب علی دشتی به باشگاه سایپا نامه ای ارسال کرده و قصد مذاکره با مسؤولان این تیم را دارد که این نامه با پاسخ نارنجی پوشان همراه بوده است.

علی حاتم درباره درخواست جذب بازیکن از سایپا گفت: ما در نیم فصل هیچ بازیکن خروجی نداریم؛ علی دشتی بازیکن با کیفیتی است و اکنون در تیم ما حضور دارد، هر باشگاه شاید به جذب نفرات تیم ما تمایل داشته باشد، اما بازیکنان سایپا با باشگاه قرارداد دارند.

او ادامه داد: بازیکنان ما رفتار درستی در اینگونه مسائل دارند و وارد این مباحث نمی شوند؛ مشکل خاصی در این زمینه وجود ندارد، باشگاهها نیز کار حرفه ای انجام می دهند و به همین دلیل، ما نیز همانند باشگاه سپاهان به شکل اداری، پاسخ آنها را داده ایم.

مدیر تیم فوتبال سایپا تاکید کرد: سایپا یکی از نماینده های ایران در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا است و به همین دلیل قصد داریم نه تنها بازیکنی از دست ندهیم، بلکه تیم را تقویت کرده تا از اعتبار و نام فوتبال ایران دفاع کنیم؛ انگیزه بالایی هم داریم و می خواهیم با جذب بازیکنان با کیفیت، حضور پر قدرتی در ادامه بازیها داشته باشیم.

مهدی کیانی:

## صدر نشینی سپاهان یعنی کارمان درست است



مهدی کیانی، هافبک تیم فوتبال سپاهان گفت: نظرهایی که در مورد سبک بازی تیم ما ارائه می شود قابل احترام است، ولی سپاهان صدرنشین است و این نشان می دهد که کارمان را درست انجام می دهیم.

مهدی کیانی در گفت و گویی در مورد عملکرد سپاهان در نیم فصل اول گفت: این خیلی خوب است که در نیم فصل اول باخت نداشتیم. واقعا تیم ما فراز و نشیب کمی داشت. این مسئله اعتماد به نفس بازیکنان را بالاتر می برد. ما در خارج از خانه و همچنین بازی های خانگی فقط دنبال برد هستیم. البته باید بیشتر امتیاز می گرفتیم، ولی گاهی مواقع اشتباهاتی داشتیم و البته مسائل دآوری هم تأثیر گذار بود. با توجه به اینکه سپاهان در ابتدای فصل با تغییرات نسبتاً زیادی مواجه شده، نتایج ما خوب بود.

وی در واکنش به برخی انتقادات از سبک بازی سپاهان و اینکه تعدد بازی کارشناسان معتقدند سپاهان فقط از توپ های هوایی و ضربات سر استتلی کی روش استفاده می کند، تصریح کرد: نظرهایی که در مورد سبک بازی تیم ما ارائه می شود قابل احترام است، ولی سپاهان صدرنشین است و این نشان می دهد که کارمان را درست انجام می دهیم. گل هایی که زدیم نشان می دهد که با روش های متفاوتی به گل رسیدیم. در ضمن وقتی مهاجمی مثل کی روش استتلی داریم، چرا نباید از توپ های هوایی استفاده کنیم؟ استفاده از این روش هم یکی از سبک های ماست، ولی تنها سبکمان نیست.

هافبک تیم فوتبال سپاهان در پاسخ به این پرسش که اصلی ترین رقیب سپاهان برای کسب عنوان قهرمانی چه تیمی است، خاطر نشان کرد: تیم های بالای جدول همه شانس دارند و فقط نمی توان از یک تیم نام برد. قطعاً کار همه مدعیان در نیم فصل دوم سخت تر است.

هافبک پیشین تیم فوتبال تراکتورسازی که هنوز طلبش را از این باشگاه دریافت نکرده است، در این خصوص گفت: من هنوز طلبم را دریافت نکرده ام و مالیاتم را هم نداده اند. من ۱۱ سال برای تراکتورسازی بازی کردم و هیچ وقت دوست ندارم که از این تیم شکایت کنم. این طلب حق من است و امیدوارم که باشگاه تراکتورسازی طلبم را بدهد. من با یکی دو نفر که نزدیک به آقای زوزی هستند صحبت کردم تا مشکل من را در این زمینه حل کنند.

کیانی در پایان در خصوص قهرمانی تیم ملی در جام ملت های آسیا گفت: ما تیم خوبی داریم و بعد از نمایش خوب در جام جهانی، امیدوارم که در جام ملت ها قهرمان شویم تا مردم خوشحال شوند.

فتح... زاده:

## برای قلعه نویی گری آنچنانی نخواندم



علی فتح... زاده مدیرعامل سابق استقلال معتقد است در جریان خط خوردن حسین حسینی از تیم ملی، حمایت های لازم از این دروازه بان صورت نگرفت در حالی که این دروازه بان باید الان به جای تهران در اردوی تیم ملی حضور داشت.

با مدیرعامل اسبق استقلال در خصوص دیدارش با قلعه نویی، خط خوردن دروازه بان استقلال از تیم ملی و همچنین بحث حضور جباروف در استقلال صحبت کردیم.

دیداری با امیر قلعه نویی داشتید. من برای یک سفر به استانبول رفته که به صورت کامل اتفاقی امیر قلعه نویی را با شاهرخ بیانی دیدم. خیلی جلسه خوبی بود. از گذشته حرف زدیم و خاطرات را با هم مرور کردیم.

گری هم برای ایشان خواندید؟ گری آنچنانی نه... فقط از من پرسید به نظرت چه تیمی قهرمان لیگ برتر می شود که من هم گفتم از بین استقلال، پرسپولیس و سپاهان یک تیم قهرمان می شود که وی فقط بابت این جمله خندید. البته به شخصه دوست دارم استقلال قهرمان شود.

حسین حسینی هم از تیم ملی خط خورد؟ بابت این اتفاق خیلی ناراحت شدم. به حسینی خیلی کم لطفی کردند. انصافاً یکی از بهترین های حال حاضر فوتبال ما حسینی است. یعنی اگر بین دو دروازه بان هم قرار بود انتخاب شود، یکی اش باید حسینی می بود. دوستان ما هم خیلی خوب از حسینی حمایت نکردند. آینده نشان خواهد داد که این دروازه بان چقدر بزرگ است. امیدوارم کی روش بابت این رفتارش توجیهی داشته باشد.

حسام فتاحی:

## امتیاز گرفتن در نیم فصل دوم سخت تر است



مریی تیم فوتبال سپاهان می گوید در نیم فصل دوم با توجه به انگیزه هایی که در تیم های مختلف به وجود می آید، امتیاز گرفتن سخت تر می شود.

حسام فتاحی مریی تیم فوتبال سپاهان در گفتگویی در مورد اولین تمرین طلایی پوشان برای حضور در نیم فصل دوم رقابت ها گفت: استارت تمرین برای نیم فصل دوم خورده شد و امیدواریم نیم فصل خوبی داشته باشیم. نیم فصل دوم قطعاً سخت تر می شود چون یک سری تیم ها برای قهرمانی می آیند یک سری برای سهمیه و یک سری برای نیفتادن و امتیاز گرفتن سخت تر. امیدوارم تیم شکل بهتری بگیرد و بهتر کار کنیم.

وی در مورد کسب عنوان قهرمانی نیم فصل و دشوار بودن ادامه این روند توضیح داد: تغییر و تحولات خوبی در تیم صورت گرفته و تیمی که پارسال شرایط خوبی نداشت به بالای جدول رسیده و این یعنی مجموعه کارش را خوب انجام داده است و نیم فصل خوبی داشته ایم. هر چند معتقدیم می توانستیم بهتر باشیم. اگر بازی با پرسپولیس سه امتیاز می گرفتیم، ۵ امتیاز با پرسپولیس فاصله می گرفتیم و کمک زیادی برای پایان بهتر نیم فصل برای ما می شد، ولی اتفاقاتی افتاد که ۲ امتیاز از ما کم شد و به پرسپولیس اضافه شد.

کمک مریی تیم فوتبال سپاهان که در تیم پیوند اعضا هم فعالیت دارد، در مورد شرایط این تیم هم افزود: تیم پیوند اعضا زیر نظر آقای چینی و شیردل هدایت می شود. قبلاً هم با آقای شیردل یک سفر با تیم منتخب باشگاه های کشور به هندوستان داشتیم. شخصیت آقای شیردل را خیلی دوست داشتیم. بازیکنان تیم پیوند اعضا بچه هایی هستند که پیوند داشته اند. هر سال مسابقات جهانی برگزار می شود که سال بعد قرار است در انگلیس و نیو کاسل برگزار شود. کسانی که پیوند دارند، بحث های ایمنی متفاوتی نسبت به انسان های سالم دارند و نیاز به مراقبت و احتیاط بیشتری دارند. اخیراً هم خدمت خادم هاشمی رفسنجانی (رئیس فدراسیون ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا) گفتم که اگر قرار است به اسم ایران در مسابقات شرکت کنیم، باید به این تیم بیشتر امکانات بدهیم و بیشتر حمایت شود.

فتاحی در مورد شرایط خودش هم اضافه کرد: فعلاً مشغول درمان هستم. یک پیوند انجام دادم و باید یک پیوند دیگر داشته باشم. فعلاً با دارو بیماری را کنترل می کنم تا به مرحله بعدی برسم.

مریی تیم سپاهان در پایان حرف هایش را اینگونه خاتمه داد: آن شالله بازیکنان مدنظر سپاهان جذب شوند و محکم تر وارد مسابقات شویم تا بتوانیم نتایج خوبی بگیریم. چون نتیجه گیری در نیم فصل دوم سخت می شود و کل تیم ها با انگیزه بالایی وارد مسابقات می شوند. امیدوارم عدالت هم در نیم فصل دوم بیشتر رعایت شود. چون یک تیم هزینه می کند ما می گوئیم این اشتباهات سهواً رخ می دهد ولی دلورها باید همه جوانب را در نظر بگیرند و با تمام تمرکز کار کنند. البته باید حقوق داوران هم تغییر کند. داوران معمولاً شغل های دیگری دارند که تمرکز آنها را به هم می زند ولی این عدم تمرکز می تواند به قیمت عوض شدن قهرمان مسابقات تمام شود.

ارتباط با سردبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com



## برای عکس گرفتن سر و کله شان پیدا می شود



مهدی طارمی اخیراً مصاحبه‌های انجام داد و در آن از کسانی که به زعم خودش تیم ملی را حمایت نکردند حسابی انتقاد کرد. او گفت: «این که مسوولان به فکر تیم ملی نبودند و حمایت نکردند از کوتاهی آن‌هاست و وظیفه‌شان بود که می‌آمدند و این کار را انجام می‌دادند نمی‌دانم درگیر بودند یا هر دلیل که داشتند، قابل توجیه نیست. تیم ملی برای من یا مربی یا هر شخصی نیست بلکه برای کشور است. با تمام احترامی که برای آن‌ها قائلم کارشان اشتباه بود. اگر تیم ملی نتیجه خوبی بگیرد و برای عکس گرفتن بیایند و اگر اجباری نباشد من حاضر نیستم کنار چنین آدم‌هایی بایستم و عکس بگیرم و شادی کنم زیرا در قبال تیمی که مسوول آن هستند حتی یک بدرقه ساده انجام دهند.

طارمی مدعی شد آنها مثل جام جهانی بعد از نتایج خوب تیم ملی تازه به فکر حمایت از تیم خواهند افتاد: «همیشه کسی از منتقدان خوشش نمی‌آید اما همه در جو بازی‌ها، از نام ایران به عنوان تیم ملی مان یاد می‌کنند بهتر است این عرق از یک هفته قبل مسابقات بیاید نه این که در کوران مسابقات این اتفاق بیفتد مثل جام جهانی که دیدند تیم ایران خوب بازی می‌کند و تصمیم به حمایت گرفتند جایی هم که الان هستیم رایگان است و ایران پولی نداده است. اگر به خودمان بود باید در هوای سرد و آلوده تهران تمرین می‌کردیم. من کاری به این حرف‌ها دیگر ندارم. چه خوب است الان همبستگی خود را حفظ کنیم. هر تیمی با هدفی پایه این مسابقات گذاشته است و خیلی تیم‌ها هدف قهرمانی دارند نمی‌شود گفت فلان تیم قهرمان می‌شود و خیلی قوی است، این‌گونه نیست. به نظر من ژاپن، کره و استرالیا حریف‌های اصلی ایران برای قهرمانی هستند.



فوتبال اصفهان  
رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه‌ای "فوتبال به وقت اصفهان"  
مدیریت: محمد کبهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی  
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی  
موسس و سردبیر: مرتضی رضایی راد / دبیر تحریریه: بهار حیاتی  
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی  
سرویس عکس: شهرام شریفی و مهدی خانی  
با سپاس از مشارکت اداره کل ارتباطات شهرداری اصفهان، معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۲ و خبرگزاری ایمن

همشهری ورزشی - یک فرضیه ابدی در حاشیه جدل بی‌پایان کارلوس کی‌روش و برانکو ایوانکوویچ، احتمال بازگشت مرد کروات روی نیمکت تیم ملی بوده است. همین الان هم خیلی‌ها فکر می‌کنند اگر کی‌روش بعد از جام ملت‌ها از ایران برود، برانکو بهترین گزینه برای جانشینی اوست؛ مردی که با زیر و بم فوتبال ایران آشناست و سابقه حضور در این سمت را هم دارد. با وجود این، برانکو برای گرفتن جای کی‌روش حداقل با ۳ مشکل اساسی مواجه است؛ مشکلاتی که در طول حضور احتمالی پرفسور روی نیمکت تیم ملی، گریبانش را خواهد گرفت.

### شمایلی که دیگری طرف نیست

یکی از بزرگ‌ترین موانع موفقیت برانکو در بازگشت احتمالی‌اش به تیم ملی این است که او حالا وجهه کاملارنگی پیدا کرده و با ۱۰ یا ۱۵ سال پیش قابل مقایسه نیست. مرد کروات پیش از این در دورهای که سرمربی تیم ملی شده بود، طبعاً یک چهره فرا رنگی، مستقل و معتدل محسوب می‌شد که کار راحتی برای اداره امور داشت، اما امروز این فضا از بین رفته است. برانکو مدت طولانی سرمربی پرسپولیس بوده، با این تیم موفقیت‌های حسادت برانگیزی کسب کرده و تا آنجا که توانسته بر سر منافع سرخ‌ها جنگیده است. طبیعتاً اگر فردا او سرمربی تیم ملی شود، نگاه‌ها به این مربی تفاوت خواهد داشت و هر حرکتش له یا علیه سرخ‌ها و سایر تیم‌ها بحث‌برانگیز خواهد شد. در این صورت او استقلال شخصیت سابق را نخواهد داشت که این مسئله می‌تواند برای وی در دلسر ساز باشد. اگر برانکو سرمربی تیم ملی شود، تک‌تک جملات این سال هایش در مورد اردوهای تیم ملی از آرشینو نزدیک روزنامه‌نگاران استخراج و علیه خودش استفاده خواهد شد!

## اگر روزی هم کی‌روش برود باید مردی در حد و اندازه‌های او را بیابیم به سر مربیگری تیم ملی فکر نکن آقای برانکو



### حسن نیت بر باد رفته

در تمام طول این سال‌ها خیلی‌ها برانکو را متهم کرده‌اند به اینکه به نیمکت تیم ملی چشم طمع دارد و مایل است دوباره سرمربیگری این تیم را به دست بگیرد. هیچ‌کس نمی‌داند که آیا این هوس هرگز از سر برانکو عبور کرده یا نه، اما اگر این اتفاق به هر کیفیتی رخ بدهد و مرد کروات جای کی‌روش را بگیرد، منتقدانش بادی به غیب خواهند انداخت که: «دیدید حق با ما بود؟» به این ترتیب حسن نیت برانکو در همه کنش و واکنش‌های قبلی‌اش با تیم ملی هم زیر سؤال خواهد رفت و اینطور به نظر خواهد رسید که او فقط دنبال گل آلود کردن آب برای ماهیگیری خودش بوده است. هیچ‌کدام از اینها البته به خودی خود مهم نیست، اما نکته اینجاست که ایجاد چنین تصویری از برانکو، حمایت عمومی هواداران و منتقدان را از او دشوار خواهد کرد.

### فرضیه بازگشت به عقب

در صورت انتخاب برانکو برای نیمکت تیم ملی، برخی به درستی انتقاد خواهند کرد که این یک بازگشت به عقب تاریخی است. این درست است که برانکو، آن مربی بی‌تجربه ۱۵ سال پیش نیست، اما به هر حال فوتبال ایران از آن دوره عبور کرده و در ۸ سال گذشته هم همکاری با یک مربی نامدار مثل کارلوس کی‌روش را تجربه کرده است. انتظار می‌رود فوتبالی که توانست کی‌روش را جذب کند، اگر روزی همکاری با وی به پایان رسیده پس از او هم در همین ژانر به کارش ادامه بدهد؛ یعنی کسی را بیابود که اسم و رسم و کارنامه‌ای در همین سطح داشته باشد و یک «تجربه نو» برای تیم ملی ایران به شمار بیاید.

## خریدهای استراتژیک سپاهان و پرسپولیس



خریدهای زمستانی خود را به جذب مدافع اختصاص دادند هر دو بازیکن جوان و با خصوصیت چپ پا بودن، به تفکرات برانکو ایوانکوویچ و امیر قلعه‌نویی برای حضور در لیست این تیم هادست یافته‌اند. سرمربی سرخپوشان که دو پنجره نقل و انتقالاتی را با محرومیت پشت سر گذاشت اکنون می‌تواند به حضور یک بازیکن قابل اطمینان روی نیمکت تیمش امیدوار باشد و خصوصاً اینکه آنها در حال حاضر سیدجلال حسینی و شجاع خلیل زاده در پست دفاع میانی در اختیار دارد و شایان مصلح نیز تنها مدافع چپ این تیم محسوب می‌شود و حضور یک ذخیره مطمئن، سرمربی تیم را به اطمینان لازم نزدیک کند. شاگردان برانکو ایوانکوویچ که اکنون یکی از خطوط برتر لیگ برتر در فاز دفاعی محسوب می‌شوند، امیدوارند این روند را در نیم فصل دوم نیز ادامه دهند. سپاهان نیز با امیر قلعه‌نویی یکی از استعدادهای آتی فوتبال ایران را نصیب خود کرده است؛ مسلمی پور که در ترکیب تیم امید ایران نمایش موفقی از خود به جا گذاشته بود، در نهایت مورد توجه سپاهان قرار گرفت و این تیم که از سرنوشت سعید آقایی تا توجه به مشککش پامشین سازی نامطمئن است، با جذب این بازیکن بخش زیادی از دغدغه خود را برطرف کرده است.

دو مدعی قهرمانی این فصل نقل و انتقالات زمستانی را با دو خرید که از وجه تشبیه زیادی دارند استارت زدند. سپاهان و پرسپولیس اخیراً از خریدهای جدید خود رونمایی کردند و با محمد مسلمی پور و محمد نادری قرارداد خود را به امضا رساندند تا از این دو چهره در نیم فصل دوم سود ببرند. محمد مسلمی پور، بازیکن جوانی که بیش از اینکه در تراکتورسازی حضور داشته باشد، اوقات خود را در اردوهای تیم امید پشت سر گذاشته، بعد از پایان دوران سر بازی‌اش و فسخ با تبریزی‌ها به عنوان بازیکن آزاد به عضویت سپاهان درآمد. این بازیکن ۲۱ ساله چپ پا در سپاهان احتمالاً جانشین سعید آقایی خواهد شد که با توجه به مشکلات مالی با ماشین سازی در تعطیلات باید با توافق با این باشگاه دست‌یابید. در صورتی که آقایی موفق شود به توافق با باشگاه ماشین سازی در خصوص چک یک میلیارد و ۲۰۰ میلیونی خود دست‌یابد، قلعه‌نویی با در اختیار داشتن دو بازیکن قابل اعتنا در سمت چپ دفاعی‌اش از این حیث به آرامش خاطر خواهد رسید و نیم فصل دوم را در لیگ برتر با قدرت بیشتری دنبال می‌کند. اولین خرید پرسپولیس بعد از پایان محرومیت نقل و انتقالاتی به محمد نادری اختصاص داشت؛ مدافع سابق تراکتورسازی که در این فصل راهی لیگ بلژیک شده بود و به عضویت تیم کور تریک در آمده بود. این مدافع چپ پا، توانایی بازی در پست مدافع چپ مدافع میانی و هافبک دفاعی را داراست و شاید تنها مشخصه منفی او به قرارداد قرضی و شش ماهه‌اش مربوط شود. با این حال با توجه به مصدومیت محمد انصاری و حسین ماهینی و خلأ در خط دفاعی سرخپوشان، برانکو به نمایش موفقی این بازیکن در ترکیب تیمش امیدوار است. هر دو مدعی قهرمانی این فصل اما اولین

## ذوب آهن بد اقبال ترین قهرمان نیم فصل



با توجه به شرایط کنونی و قرار گرفتن در تعطیلات نیم فصل، نگاهی داشته ایم به ۶ نکته جالب از تمام نیم فصل‌های گذشته ادوار لیگ برتر؛  
۱- بیشترین میانگین امتیاز: تیم پرسپولیس با ۳۶ امتیاز از ۱۵ بازی قهرمان نیم فصل نخست لیگ هفدهم شد و با میانگین ۲،۴ امتیاز در هر بازی به عنوان برترین تیم نیم فصل در تاریخ لیگ برتر معرفی شد. قبل از پرسپولیس تیم فوتبال سپاهان اصفهان در دومین دوره رقابت‌های لیگ برتر موفق شد به میانگین ۲،۲ امتیاز در هر بازی دست یافته و پیش از پرسپولیس به عنوان بهترین عملکرد نیم فصل در تاریخ رقابت‌های لیگ برتر به حساب می‌آمد که سرخ‌ها در لیگ ۱۷ این رکورد را شکستند.

۲- چه تیم‌هایی قهرمان شدند؟ در لیگ جاری تیم سپاهان با میانگین امتیازی ۲،۰۶ قهرمان نیم فصل شده است. این در حالی است که دو تیم پدیده و پرسپولیس دقیقاً هم امتیاز سپاهان هستند و به دلیل تفاضل گل کمتر در رده دوم و سوم قرار دارند.

۳- ذوب آهن بدترین قهرمان نیم فصل؛ در تمام ۱۸ نیم فصل سپری شده لیگ برتر تاکنون پرسپولیس و سپاهان ۴ بار، استقلال و ذوب آهن ۳ بار، سایپا فولاد، تراکتورسازی و استقلال خوزستان هر کدام یکبار قهرمانی نیم فصل را تجربه کرده‌اند که در این میان تیم ذوب آهن بدترین قهرمان نیم فصل ادوار لیگ بوده چرا که هیچ یک از قهرمانی‌های نیم فصل این تیم منجر به قهرمانی پایانی فصل نشده است.

۴- رکورد سپاهان؛ در تمام ۱۸ دوره گذشته لیگ برتر تیم سپاهان در لیگ هجدهم تنها تیم قهرمان نیم فصل است که بدون باخت، این عنوان را کسب کرده است.  
۵- ۹ قهرمان تمام عیار؛ در ۱۷ دوره پیشین لیگ برتر ۹ تیم در حالی قهرمان شده‌اند که نیم فصل هم قهرمان بوده‌اند. ۸ تیم در حالی جام را بالای سر بردند که قهرمان نیم فصل نبودند.

## بازگشت صادقان به ایران



پیام صادقان که بعد از حضور در ماشین سازی تبریز، طی دو فصل اخیر در لیگ ترکیه و تیم عثمانلی حضور داشت، با توجه به مشکلات مالی این باشگاه، درخواست رضایت‌نامه کرد و به صورت توافقی از این تیم جدا شد. صادقان که کار خود را با عثمانلی اسپور در سوپرلیگ ترکیه آغاز کرده بود، علیرغم سقوط این تیم به دسته پایین به کارش با آنها ادامه داد. با این حال سقوط عثمانلی به دسته پایین‌تر و کم شدن بودجه باشگاه در کنار مشکلات اقتصادی این کشور باعث شد تا او با پیشنهاد کاهش دستمزد مواجه شود و به این شکل با رد این موضوع به کار خود با عثمانلی پایان داد. صادقان به ایران بازگشت و در تعطیلات ژانویه تصمیم جدید خود برای ادامه بازی در تیم جدیدش را مشخص خواهد کرد.